
CATEGORÍA PROGRAMATÍCA

DEL 01 DE ENERO DEL 2018 AL 31 DE MARZO DEL 2018

CONCEPTO

APROBADO AMPLIACIONES Y REDUCCIONES MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SubEjercicioEGRESOS

Administración 2015  2018
Municipio de Huandacareo Michoacán

Huandacareo

52,543,110.00 1,071,336.00 53,614,446.00 15,530,489.67 15,513,089.67 0.00Programas

0.00 2,811,063.403,501,588.50 3,501,588.50  Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios 2,811,063.40 690,525.10
0.00 0.000.00 0.00    Sujetos a Reglas de Operación 0.00 0.00
0.00 2,811,063.403,501,588.50 3,501,588.50    Otros Subsidios 2,811,063.40 690,525.10

1,071,336.00 12,167,478.1747,122,209.50 237,170,999.20  Desempeño de las Funciones 12,150,078.17 177,477,782.8
919,336.00 9,908,453.4739,956,836.30 101,330,413.10    Prestación de Servicios Públicos 9,891,053.47 77,314,441.33

0.00 0.000.00 0.00    Provisión de Bienes Públicos 0.00 0.00
0.00 0.000.00 0.00    Planeación, seguimiento y evaluación de políticas públicas 0.00 0.00
0.00 1,768,385.352,600,000.00 2,600,000.00    Promoción y fomento 1,768,385.35 831,614.65
0.00 156,088.82694,696.00 694,696.00    Regulación y supervisión 156,088.82 538,607.18
0.00 0.000.00 0.00    Funciones de las Fuerzas Armadas (Únicamente Gobierno Federal) 0.00 0.00

152,000.00 334,550.533,870,677.20 4,022,677.20    Específicos 334,550.53 3,688,126.67
0.00 0.000.00 0.00    Proyectos de Inversión 0.00 0.00
0.00 551,948.101,919,312.00 1,919,312.00  Administrativos y de Apoyo 551,948.10 1,367,363.90
0.00 551,948.101,919,312.00 1,919,312.00    Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional 551,948.10 1,367,363.90
0.00 0.000.00 0.00    Apoyo a la función pública y al mejoramiento de la gestión 0.00 0.00
0.00 0.000.00 0.00    Operaciones ajenas 0.00 0.00
0.00 0.000.00 0.00  Compromisos 0.00 0.00
0.00 0.000.00 0.00    Obligaciones de cumplimiento de resolución jurisdiccional 0.00 0.00
0.00 0.000.00 0.00    Desastres Naturales 0.00 0.00
0.00 0.000.00 0.00  Obligaciones 0.00 0.00
0.00 0.000.00 0.00    Pensiones y jubilaciones 0.00 0.00
0.00 0.000.00 0.00    Aportaciones a la seguridad social 0.00 0.00
0.00 0.000.00 0.00    Aportaciones a fondos de estabilización 0.00 0.00
0.00 0.000.00 0.00    Aportaciones a fondos de inversión y reestructura de pensiones 0.00 0.00
0.00 0.000.00 0.00  Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal) 0.00 0.00
0.00 0.000.00 0.00    Gasto Federalizado 0.00 0.00
0.00 0.000.00 0.00  Participaciones a entidades federativas y municipios 0.00 0.00
0.00 0.000.00 0.00  Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca 0.00 0.00
0.00 0.000.00 0.00  Adeudos de ejercicios fiscales anteriores 0.00 0.00

52,543,110.00 1,071,336.00 53,614,446.00 15,530,489.67 15,513,089.67 0.00Total del Gasto



Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

LIC. GUILLERMO MANUEL GOML.C.C. MARIA LUISA CISNEROS L.A. RENE LORENZO MARTINEZ C.P. LIZETH DIAZ GIL
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